
PRODÁVAJÍCÍ:
Obchodni tírrna:
Sídla:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu:

\.

mís—.Vžcozg/rvuz Mkíoobwc;
..í,_rvv

RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřená mezi

Plzeňský Prazdroj. a. s.
Pízeň, U Prazdroje 7, PSČ 304 97
45357356
CZ45357366
Citibank Euro e lc - organizační složka, Evropská 178. 166 40 Praha 6

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní. oddíl B, vložka 227, dne 01.05.1992.

KUPUJÍCÍ:
Obchodní ůmía:

Sídlo:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

Bank. spojení:

(dále jen — prodávající)

ODBĚRATELSKÉ čísLo:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorska' 1494/12, m1 00, Praha - Vršovice
] I 371 10

DAP — PRAHAODDDDEBZ

Vítězné nám. 684/4
PRAHA 6 DEJVICE

CZOUOOOSBZ

. Česká národní banka. as

Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 10

PŘEDMĚT smouvv

(dále jen - kupující)

sjednání smluvních podmínek pro uzavírání kupnich smíuv e pra vzájemné vztahy při dndávkách výrobků prodávajícího a dalšíhozboží (dále jen zboží) kupujícímu. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to nd 1.1.2021 do 31.12.2021.

CENA zeoží
je stanovena pro jednotlivou dodávku dle ceníků prodávajícího píatných v dobe dodání zboží.

způsoe ÚHRADV KUPNÍ CENY
Bankovním převodem na účet prodávajícího: splatnost lakturje sjednána na 14 dnů ode dne duručeni faktury kupujícímu

DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Míslne příslušné obchodně-distribuční centrum prodávajícího: PRAHA ZAPAD

Rámcová smlouva je uzavírána s tím, že její nedílnou součástí jsou obchodní podmínky prodávajícího platné ke dni uzavřenítéto smlouvy, které podrobně upravují práva a povinností účastníků. Kupující svým podpisem stvrzuje, že obchodnípodmínky převzal a před uzavřením smlouvy se s nimi seznámil.

Přílohy
í„ cenik ANO
2. obchodní podmínky AG AND

prodava Plzeňský Prazdro

dne í

kupujíct í
jednající I zástupce:
manažer rozvoje klí

\v' '\rsa-w rízaruký Plaxdmi, a s__ _ Chýně tan, 253 o: Hug'mne"! 45“ tri: 45157365, Dvě Czasssrzss



ev, číslo: 55/20

Plzeňský Prazdroj, a. 5.
U Prazdroje 6417
Plzeň — Východní Předměstí
301 00
íČ: 45357366

POVĚŘENÍ
Obchodní společnost Plzeňský Prazdroj, &. s., se sídlem U Prazdroje 64/7, Východní
Předměstí, 301 00 Plzeň, IC 45357366 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 227, (dálejako „Spoíečnost“), tímto

p o v ě ř uje zaměstnance Společnosti

, nar. , manažer rozvoje klíčových zákazníků

kzastupováni, jednání a podepisování všech listin jménem Společností a k vyřizování
všech oprávněných zájmu Společností při:
. uzavírání obchodních smluv jménem Společnosti, v rozsahu jím řízené oblasti

prodeje; Smlouvy o reklamě a propagaci, včetne smluv s pohostinstvímí (PUB
contracts) a případné dodatky, dále i dohodu o převodu a postoupení práv a
povinnosti z uvedených smluv, jakož i dohody o změně, skončení uvedených smluv
(déle jen „smlouvy"), a to v záležitostech, jejíchž finančně vyjádřená hodnota na
jednotlivou věc / smlouvu / dohodu představuje částku do a včetně 5000.000 CZK
(slovy pět m|ííonu korun Českých) bez DPH. Hodnotou se zde rozumí peněžní částka
představující náklady Společnosti, které je možné určIt ve smyslu smlouvy nebo
dovodne předpokládat;

- podávání trestních oznámení a jednání sorgány Policie ČR v případech vymáhání
pohledávek vuči dlužníkům Společnosti,

. vyzvedávání originálů směnek po skončení směnečných řízení vedených před soudy
České republiky

a ke všem souvisejícím právním úkonum,

Timto pověřením zmocněnec není oprávnen (i) na prodej a koupi nemovitostí (ii) zřízení
zástavního práva nebo jiného obdobného práva zatěžujícího jakýkoli majetek
Společnosti (ili) k vstupu Společností do třetí společnosti (iv) pro uzavírání a
podepisování úvěrových smluv s finančními institucemi,
Tímto povéřením se ukončuje platnost dříve vydaných pověření pro Záležitosti výše
uvedené.

Datum vystaveni pověřeni: 1. 1. 2020

Platnost tohoto pověřeni 'e do: 31. 12, 2020

Za společnost Plzeňský Prazdroj, a.s.

místopředseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

zaměstnangthcxpolgčnosti



OBCHODNÍ PODMÍNKY A6
pro uzavírání kupních smluv na dodávky smluvního zboží,

uzavírání smluv o výpůjčce reklamních materiálů, uzavírání smluv o výpůjčce
výčepní techniky a uzavírání smluv o marketingové podpoře

Článek 1. - Základní ustanovení
]) Podpisem Rámcově smlouvy vzniká kupujícímu oprávnění objednávat od prodávajícího jednotlivé dodávky zboží a

prodávajícímu vzniká povinnost dodat kupujícímu každou objednanou dodávku zboži, vyúčtovat kupujícímu kupní
cenu dodávky a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží obsaženému v dodávce. Povinnost prodávajícímu
nevzniká, je-li kupující v prodlení s platbou dříve dodaných dodávek, Kupujícímu vzniká povinnost zaplatit
prodávaj mu kupní cenu zboží dle dohodnuté íormy úhrady a doby splatností.

2) Mezi uc tniky Rámcově smlouvy platí, Že každá dodávka zboží je samostatným smluvním vztahem mezi
prodávajcm a kupujícím. který se uskutečňuje za podmínek sjednaných v Rámcové smlouvě.

3) Kupní smlouva na jednotlivou dodávku zboží může být mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena písemně nebo
ústně.

4) Doklady prokazující uzavření kupní smlouvy na jednotlivou dodávku zboží jsou:
- objednávka kupujícího
- dodací list potvrzený kupujícím
. daňový doklad prodávajícího.

5) Předmětem kupní smlouvy na jednotlivou dodávku zboží může být pouze takový druh zboží, který je uveden
v platném ceníku prodávajícího. Veskere změny zboží uvedeného v ceníku jsou výhradním právem prodávajícího.

6) Množství zboží, které má být prodávajícím dodáno kupujícímu, výhradně určuje kupující ve své objednávce.
Kupující je však oprávněn objednávat zboží pouze v ucelených velkoobchodních baleních (paleta, přepravka, suo,
karton. apod,).

7) Cena zboží jednotlive kupní smlouvy se stanoví aritmetickými postupy na základě ceníku platného v den dodání
zboží a na základě skutečně odebraného zboží kupujícím. Veskere změny cen uvedené v ceníku jsou výhradním
pravem prodávajícího.

Článek 2. - Předmět koupě
]) Předmětem každe kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím je zboží objednané kupujícím z

platného ceníku prodávajícího Jine zboží může být předmětem jednotlivě kupní smlouvy pouze v případě, Že ho
prodávající nabízí ve sve' speciální nabídce a pokud se na tom smluvní strany dohodnou.

2) Zboží musí být prodávajícím dodáno vkvalitě stanovene právními předpisy, technickýmí, potravinářskými a
hygienickými normami a vnitropodnikovými normami prodávajícího, Kupujicí není oprávněn vznášet další
kvalitativní požadavky na zboží.

3) Zboží bude prodávajícím dodáváno vodpovídajicích obalech, Cena nevratných obalů je součástí ceny každe
dodávky zboží. Vratné obaly jsou na daňovém dokladu účtovány samostatně zálohovou cenou. S vratnými obaly
bude nakládáno způsobem uvedeným v čl. 5 těchto obchodních podmínek.

Clánek 3. - Objednávka zboží
1) Kupující objednává každou dodávku zboží u prodávajícího. a to Způsobem, který prodávající s kupujícím dohodne

při podpisu Rámcově smlouvy.
2) Objednávka musí obsahovat:

- obchodní ňrmu ljměno kupujícího ajeho odběratelskě číslo,
' druh, množství a balení objednávaného zboží,
. místo dodání (přesná adresa provozovny).

3) Objednávku lze učinit písemně, telefonicky, osobně, faxem, e-mailem, nebo ve formě EDI. O objednávce, která
nebyla učiněna v písemné formě (či formě EDl), provede prodávající záznam ve svém interním íormula'ří poté, co
si udaje dle odst. 2) výše zástupce prodávajícího ověří kupujícím,

4) Prodávající objednané zboží dodá kupujícímu v nejblíž m rozvozověm termínu pro danou oblast, maximálně však
do pe pracovních dnů ode dne převzetí řádne objednávky lnformace o rozvozových termínech podá zástupce
prodávajícího.

A6—1



Clánek 4. - Dodán' zboží
1) Objednané zboží dodá prodávající kupujícímu ve lhůtě uvedené v čl. 3, bodě 4) těchto obchodních podmínek,

V případě nedodržení této lhůty dohodne prodávající s kupujícím náhradní termín splnění dodávky zboží Rozvoz
zboží vlastními náklady však zaji uje prodavajici pouze pro jednorázové objednávky zboží v množství min, 3
ucelená DN trade balení (su či jejich kombinace) nebo min. 10 ucelených OFF trade balení (přepravky,
multipaky, kartony a to včetnéj ích kombinace).
kupující je povinen zajistit na všech svých provozovnách veškeré podmínky pro řádnou a bezpečnou skládku
objednaného zboží (a to dle příslušné aktuálně platné normy ČSN upravující danou oblast » v době podpisu
Rámcové smlouvy ČSN 527005). Nelze—li Zboží složit ZvoZidla pro nedostatek podmínek skládky na straně
kupujícího, má se zato, že kupující ruší svou objednávku zboží. Kupujícímu vzniká povinnost uhradit
prodávajícímu jízdné za marný dovoz zboží. Jízdné vyúčluje prodávající kupujícímu daňovým dokladem, a to
v cenách obvyklých pro přepravní služby v daném místě a čase,
Kupující je povinen zajistit na provozovně, kam má být zboží dodáno, přítomnost svého zástupce oprávněného
kpřevzetí objednaného zboží voén dodávky. Vpřípadě nepřítomnosti oprávněného zástupce kupujícího na
provozovně, karn má být zboží dodáno nebo v případě, když kupující nemá hotovost na zaplacení, se má zato. že
kupu' cí ruší svou objednávku zboží. Kupujícímu vzniká povinnost uhradit prodávajícímu jízdné za marný dovoz
zbož , Jízdné vyůčtuje prodávající kupujícímu daňovým dokladem, a to v cenách obvyklých pro přepravní služby
v daném místě a case,
Prodávající má splněnu svou povinnost dodat objednané zboží kupujícímu předáním zboží oprávněnému zástupci
kupujícího, ZajiŠí'uj přepravu kupující. je povinnost Splněná předáním zboži kupujícímu ve skladu prodávajícího
Převzit zboží za kup jiciho je oprávněna osoba uvedena v Rámcové smlouvě nebo jiná osoba, která byla k tomu
pověřena kupujícím: tato osoba potvrdí převzetí zboží ' ' ' otisku razítka kupujícího (není—||
k dispozici, pak k nadepsané obchodní firmě/jménu a
číslo občanského průkazu. Prodávající není povinen ově vat u kupujícího, Zda osoba přebírajici v provozovně
kupujícího zboží za uvedených podmínek je k tomu skutečně oprávněna.
Předáním objednaného zboží kup "címu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a s ním i nebezpečí
ztráty. poškození nebo zničení zbo
Dokladem o předání zboží kupujícímu je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem kupujícího. Kupující je
povinen překontrolovat množství dodaného zboží a v případě nesrovnalostí či zjevné vady obalu není povinen toto
zbož převzít.

6) Prodávající má právo přiměřeně snížit rozsah objednávky kupujícího v případě, že objednávka kupujícího více než
třikrát přesahuje obvyklou úroveň objednávek daného kupujiciho a její vykryti (splnění) by způsobilo problémy
svykrytím (tj. ztížilo či znemožnilo řádné plnění) objednávek dalších zákazníků prodávajícího. Množství
objednaného zboží po snížení dle předchozí věty nesmi klesnout pod obvyklou úroveň objednávek kupujícího.
Dodáním přiměřeně sníženého (ve smyslu tohoto odstavce) množství objednaného zboží se má objednávka
kupujícího za řádně splněnou v celém rozsahu, O využítí svého práva dle tohoto odstavce je prodávající povinen
bez zbytečného odkladu informovat kupujícího včetně uvedení rozsahu přiměřeného snižení a množství zboží,
které bude prodávajícim dodáno,

Z

3

4

5

Clánek 5. — Hospodaření s obaly
1) Zboží je dodáváno vsortimentu a balení dle platného ceníku, Přepravky kompakt, sudy KEG a palety jsou

vratnými obaly ajejich (částečná) hodnota bude účtována kupujícímu ve výši zálohy (dle p tného ceníku).
2) kupující je povinen bezodkladně po vyprázdnění nepoškozené vratné obaly vracet prodáv .
3) Kupuj nemůže svratnými obaly volné disponovat, jelikož se (s výjimkou vratných lahví) jedná o majetek

prodávajícího, nemůže je tudíž ani dále prodávat, zapůjčovat a jinak s nimi nevhodně manipulovat; to se netýká
případů. kdy je vratný obal (přepravka, sud) předáván dále zákazníkům kupujícího spolu s výrobky prodávajícího
vobalech obsaženými, které takový zákazník od kupujícího zakoupí, Pro případ ztráty, zničení či poškození
vratných obalů (5 vý mkou vratných la'hví) může prodáv ci po kupujícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve
výši rozdílu mezi porizovací cenou daného obalu (dle ceníku platného v době ztráty či Zničení obalu, příp. není-li
známo. kdy ke ztrátě či zničení obalu došlo, dle ceníku platného v okamžiku. kdy prodávající zjistil ztratu či
zničení) a výší zálohy předmětného obalu, příp. pokud s tím prodávající souhlasí, je kupující povinen zajistit na
své náklady odbornou opravu či zaplatit cenu opravy, bude-li možno poškození odstranit provedením odborné
opravy; to samé platí i v případě, že ke tratě, zničení či poškozeni vratných obalů prodávajícího dojde u jeho
zákazníka, který od něj výrobky prodávaj ího ve vratných obalech zakoupil.

4) Zůstatky — saldo zálohovaných obalů eviduje prodávající průběžně ve svém interním systému. Saldo zálohových
obalů může být uváděno na daňových dokladech (dodací list nebo íaktura) za dodávky smluvního zboží, není»lí
aktuálni saldo uvedeno na daňovém dokladu, a požádá-li o to kupujici, prodávající resp. smluvní přepravce
prodávajícího vytiskne v místě dodání zboží vedle daňového dokladu i doklad s aktuálním saldem. a nebude-li
toto technicky možné, vyhotoví a předá prodávající kupujícímu doklad s aktuálním saldem nejpozději do í5 dnů
od ža'dosti kupujícího (kterou lze učiniti na zákaznické lince prodávajícího). Prodávající je povinen vykoupit obaly
do výše salda evídovaného prodávajícím. Kupující je povinen případné rozdíly v zůstatku obalů bezodkladné
reklamovat v příslušném dodávajícím distribučním centru. Neuplatnífli kupujici reklamací do 14 dnů po obdržení
dokladu s aktuálním saldem. má se za to, že tento zůstatek odsouhlasil.

A6-2



5) V případě zániku Rámcové smlouvy je kupující povinen vrátit neprodleně, nejpozději však do 30 dnů od zániku
této smlouvy prodávajícímu obaly do výše salda obalů, nebude—li dohodnuto jinak, Pro případ, nevrátí-li řádně
kupující prodávajícímu v uvedené lhůtě obaly do výše salda obalů, může prodávající po kupujícím požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši rozdílu mezr pořizovací cenou daného obalu (dle ceníku platného v době skončení
Rámcové smlouvy) a výši zálohy předmětného obalu, a to za každý takto nevrácený obal. Vrácení obalů nad
saldo obalů může být předmětem dohody.

6) Vratné obaly je prodávající povinen odebrat od kupujícího zpět do výše salda. a zůčtovat s nim zálohu na vratný
obal poskytnutou Prodávající je oprávněn odmítnout zpětný odběr vratného obalu od kupujícího, který je
poškozený nebo zničený. V takovém případě bude postupováno dle věty druhé bodu 3) tohoto článku. Vrácení a
zpětný odběr vrátných láhví upravuje zákon.

Clánek S. — Cena zboží
]) Prodávající stanovi jednotkové ceny pro jednotlivé druhy zboží. Jednotkove' ceny prodavajici zveřejní ve svém

ceníku. Prodávající je oprávněn jednostranně změnit ceny nabízeného zboží. Vtakovém případě prodávající vydá
nový ceník, který s| kupující může vyžádat u obchodního zástupce prodávajícího („obchodním zástupcem“ se pro
účely těchto Obchodních podmínek rozumí specialista rozvoje obchodu prodávajícího, obchodní zástupce
prodávajícího nebo pracovník zákaznického servisu prodávajícího, společně dále jen „obchodní zástupce") nebo
na příslušném distribučním centru. Prodávající upozorní na změnu ceníku kupujícího vhodným způsobem
(oznámením této skutečnosti v textu na dodacím listu. v médiích, prostřednictvím obchodního zástupce nebo jiným
vhodným způsobem) minimálně pět dnů před jeho platnosti. Nový ceník je mezi účastníky Rámcově smlouvy
platný v okamžiku uvedeném v ceníku jako počátek jeho platnosti. V pochybnostech se má za to, že před zmenou
cen byl kupujícímu ceník doručen.
Prodávající eviduje a archívuje všechny své ceníky. Tato evidence je v případě sporu smérodatným podkladem
pro všechny účastníky Rám ove smlouvy.
Prodávající vyůčtuje kupuji mu cenu jednotlivé dodávky tak, že Zboží uvedené v dodacím listě ocení dle ceníku
platného v den dodávky zboží.

4) Prodávající může poskytnout kupujícímu dlouhodobé nebo krátkodobé slevy na celý sortiment nebo jednotlivé
druhy zboží, Cenu po poskytnuté slevě vyúčtuje prodavajici kupujícímu daňovým dokladem.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením zbožíje prodávající oprávněn:

- požadovat na kupujícím úrok z prodlení ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den prodlení,
' odmítnout uzavření kupní smlouvy na základě objednávek kupujícího doručených prodávajícímu po

vzniku splatného dluhu, a to až do doby zaplacení dlužné částky kupujícím včetně úroků z prodlení.
Úhrada kupní ceny v hotovosti probíhá tak, že kupní cenu v penězích převezme smluvní řidič prodávajícího oproti
potvrzeni kopie Dodacího listu — Daňového dokladu svým podpisem, zajišt'uje" přepravu kupující, úhradu kupní
ceny v hotovosti převezme zaměstnanec distribučního centra v pokladně oproti potvrzení kopie Dodacího listu —
Daňového dokladu. Úhrada kupní ceny bezhotovostně (převodem z účtu) je řešena zvláštní dohodou.

2

3

5

3

Článek 7. — Skladovací a kvalitativní podmínky
Společným zájmem a cílem prodáv jciho í kupujícího je trvale zajišťovat pro spotřebitele maximální kvalitu
prodávaného zboží, kjehož naplňování jsou oba účastníci povinní vynakládat veškeré úsilí.

1) Kupující se zavazuje plnit následující podmínky:

a) Pivo v balení KEG
- Pivo skladovat v Čistých a větraných prostorách, nejlépe s omyvatelnou podlahou se stálou teplotou

v rozmezí 5 — í0“C. Se sudy KEG manipulovat pouze přenášením. v Žádném případě nesmí být shazovány,
kouleny, apod. Sudy KEG, které nejsou právě opatřeny narážecí hlavou, opatřit hrdla těchto sudů víčkem.

- Pro čepování piva z KEG používat tlačné plyny (směsný plyn COQ'NQ nebo čistý COz)
» Zajistit provádění sanitace pivního vedeni autorizovanou sanitační firmou 1 x 14 dní sdenním proplachem

studenou pitnou vodou nebo 1 x 7 dní bez nutnosti denního proplachu a o prováděných sanitacích vést
evidenci v sanitační aZe.

- Pečovat o čistotu výčepního zařízení a denně čistit pivní kohout (hubici pivního kohoutu).
- Pivo čepovat do řádně vymytých sklenic (pro mytí používat mycí prostředky doporučené prodávajícím)

s označením odpovídající značky čepovaného piva nebo sklenic bez označení,
- ideální teplota světlého piva je 7 (+/» i)“C ve sklenici v momentu servírování spotřebiteli.

b) Tankové pivo
- Pivo skladovat v čistých a větraných prostorách, s omyvatelnou podlahou se stálou teplotou v rozmezí 5 ,

B"C.
- Pro tlačeni piva z pivního tanku použivatvzduchový kompresor (součásti instalace tankové technologie)
- Zajistit provádění sanitace pivního vedení autorizovanou sanitační ňrmou 1 x 7 dní a o prováděných

sanitacích vest evidencí v sanitační knize.
- Pečovat o čistotu výčepního zařízení a denně čistit pivní kohout (hubici pivního kohoutu).

A6-3



- Pivo čepovat do řádně vymytých sklenic (pro mytí používat mycí prostředky doporučené prodávajícím)
s označením odpovídající značky čepovaného piva nebo sklenic bez označeni.

. Ideální teplota světlého piva je 7 (+/- l)"C ve sklenici v momentu servírování spotřebiteli.

c) Pívo v balení láhve, plechovky a PET
- Pivo skladovat čistých a větraných prostorách se stálou teplotou v rozmezí 5 —15“C.
- Skladovat pivo ve skladu bez přístupu světla ( láhve a PET),

2) Další podmínky a požadavky na skladování každého druhu zboží sdělí kupujícímu specialista rozvoje
obchodu prodávajícího. v pochybnostech se má za to„ že kupujícímu byly známy skladovací podmínky pro
daný druh zboží,

3) Zásadně platí, že jakékoli odchylky od výše uvedených povinností a podmínek jsou možné pouze výjimečně
a dočasně a rozhodně nesmí mít v žádném případě negativní vliv na kvalitu, chuť a charakter zboží
nabízeného a prodávaného spotřebiteli.

4) Kupující je dále povinen:
- viditelně označit výčepní kohouty odpovídající značkou čepovaného piva a toto označení udržovat

v čistotě a pro spotřebitele snadno vnímatelné podobě (platí pro čepované pivo);
- zajistil účinnou propagací prodávaných piv v odbytových místech;
. průběžně informovat prodávajícího o názorech spotřebitelů na kvalitu, chut'ajiné vlastnosti čepovaného

Clánek 8. - Záruka za jakost zboží
1) Prodávající poskytuje záruku za jakost svého zboží v rozsahu ČSN 566635, popř. po dobu uvedenou na obalu

výrobku. Vpřípadé, že kupující vza'ruční době zjistí u dodaného zboží vady jakosti, má právo takove zboží u
prodávajícího reklamovat a to za dále stanovených podmínek.

Clánek 9. - Záruční a reklamační podmínky
1) Prodávající odpovídá za chybejici či poškozené zboží pouze v případě bude—li tato vada uplatněna při převzetí

zboží, a to zápisem do dodacího listu, a potvrzena podpisem prodávajícrh dopravce
2) Vady jakosti zboží nebo poškozených obalů, které nebyly zjevné při přejímce zbo je nutno uplatnit u

prodávajícího nejpozději do 48 hodin od zjištění vady kupujícím. a to buď písemné nebo telefonicky u
příslušného obchodního zástupce nebo na zákaznické lince prodávajIciho,

3) Každé hlášení o reklamaci (příp, reklamační list) musí obsahovat tyto maja:
a) datum dodávky
b) číslo objednávky, popř. dodacího listu,
c) druh píva„
d) reklamovaný objem.
e) baleni,
f) číslo sudu (u reklamace na sudové pivo)„
9) přesná adresa kupujícího. odběratelské číslo, a popř. telefon.
h) důvod reklamace.
i) datum minimální tn/anlivosti.

4) Reklamace uplatněná po uplynutí záruční doby nebude prodávajícím uznána jako oprávněná.
5) Jednou z podmínek pro uznaní reklamace sudového piva je, aby sud měl v době prověřování reklamace nejméně

80% původního obsahu,
6) Prodávající je povinen do 15 dnů ode dne doručení reklamačního listu písemné sdělit kupujícímu, zda reklamaci

uznává. V případě uznané reklamace provede prodávající do 30 dnů vyúčtování ve prospěch kupujícího formou
dobropísu

Clánek 10. - Ostatní podmínky ,
1) Kupující bere na vědomL že zboží je baleno a opatřeno označeními v souladu s předpisy platnými v CR, a proto

nemusí odpovídat požadavkům. které jsou pro balení a označování zboží stanoveny vjíných státech.
2) Kupující není oprávněn užívat Známky prodávajícího jínak. než k označení zboží dodaného prodávajícím a na

podporu prodeje tohoto zboží (přičemž Známkami se rozumí ochranné známky jakož ijíná zapsaná i nezapsaná
označení zboží dodávaného prodávajícím. jakož l samotné označení firmy prodávaj cího a motivy s nimi spojene,
označení původu, zeměpisná označení, obchodní jméno, průmyslové nebo užitné vzory slogany nebo jiné
prostředky slou k identiůkaci smluvního zboží a používané v souvlslosti s reklamou podporou prodeje
prodejem nebo distribucí zboží). Veškeré reklamy a reklamní předměty pro tyto učely je kupující oprávněn
nakupovat pouze u prodávajícího nebo jim vybraných smluvních výrobců.

3) Prodávající proto tímto uděluje souhlas k používání svých Známek kupujícím při prodeji či reklamě oží nebo v
oblasti public relations, avšak pouze v provedení a ve formě předem písemné odsouhlasené prodávajícím,

4) Kupující není v žádném případě oprávněn:
a) sám měnit nebo rozhodovat o změně vzhledu obalu zboží dodaneho prodávajícím;

Ati-4



o) pozměňovat nebo odstraňovat Známky z obalů zboži dodaného prodávajícím nebo je v pozměněné
podobě užívat pro jinou činnost či zboží:

o) užívat Známky Způsobem. který by mohl poškodit jejich rozlišovací způsobilost, jedinečnost nebo
goodwill s nimi spojený:

d) užívat v souvislosti 5 distribucí, prodejem nebo reklamou zboží jiných značek než Známek užívaných
nebo odsouhlasených předem písemně prodávajícím:

e) užívat při své obchodní činnosti jiná označení zaměnitelná se Známkami nebo způsobilé klamat
spotřebitele;

f) nabízet, prodávat a podávat výrobky třetích osob zákazníkům (spotřebitelům) coby výrobky
prodávajícího (tj. mj. označovat takové výrobky Znamkami prodávajícího);

Pro každý příp d porušení kteréhokoli závazku kupujícího uvedeného výše v tomto ustanovení je kupující povinen
uhradIt prodáv mu smluvní pokutu ve výši 100 000; Kč.

5) Kupujicí je povinen kdykoli umožnit prodávajícímu kontrolu skladovacích a prodejních míst, vratnýcn obalů,
reklamy, výčepní techniky a předm" ů poskytnutých kupujícímu na podporu prodeje.

6) Vpřípadě, bude" u kupuj ího zji ěn výskyt výrobků třetí osoby vobalu prodáv 'ho, nebo budeeli kupu"ci
výrobek třetí osoby nabízet, podávat a prodávat zákazníkům (spotřebitelům) coby výrobek prodávajícího (tj, mj.
kupujici bude takový výrobek označovat Známkami prodávajícího), ma' prodávajici mj. právo po kupujícím
požadovat sdělení informací týkajících se původu takoveho výrobku (a kupujici povinnost toto prodávajicímu
bezodkladně sdělit). právo na poskytnutí veškerých dalších informací ve smyslu zákona č, 221/2008 Sb., o
vymáhání právz průmyslového vlastnictví. v platném znění, atd.

Clánek 11 - Výpůjčka reklamních materiálů
1) Tímto 'nkem jsou dále upraveny smluvní podmínky, za kterých budou mezi prodávajícím (pro potřeby tohoto
článku dále též „půjčitel“) a kupujícím (pro potřeby tohoto článku dále též .,vypůjčitel“) uzavírány konkrétní smlouvy o
výpůjčce, tj. smlouvy, kterými vznikne vypůjčiteli právo na bezplatné užívání reklamnich materiálů na podporu prodeje
piva značek půjčitele , tzv POSM (např.: světelné lamy, menu boxy, sklenice td.), když tyto materialy jsou a po
celou dobu tn/áni výpůjčky zůstávají ve vlastnictví p tele (dálet „předmět výp cky").
Konkrétní smlouva o výpůjčce může být mezi půj elem & vypůjčitelem uzavřena písemně nebo ústně. Dokladem
prok jícím uzavření konkrétní smlouvy o výpůjčce bude vždy dodací list potvrzený vypůjčitelem, příp. zástupcem
vyp ele; tento list bude vždy obsahovat přesnou specifikaci předmětu výpůjčky. Konkrétní smlouvy o výpůjčce jsou
uzavírány za účelem popsaným vtomto článku Obchodních podmínek, Půjčitel je kdykoli oprávněn požadovat
předčasně vráceni jakéhokoliv konkrétniho předmětu výpůjčky (tj. ukončit konkrětní smlouvu o výpůjčce zcela č|
částečně), na základě výzvy učiněné vypůjčiteli.
Půjčitel si výpůjčkami dle tohoto článku vytváří podmínky pro zajišťování svých zdanitelných příjmů a podporu prodeje
svých vlastních výrobků v požadované kvalitě u vypůjčitele.

2) Cena předmětu výpůjčky
Hodnota daného předmětu výpůjčky ke dni uzavření konkretni smlouvy o výpůjčce bude vždy uvedena na příslušném
dodacím listu.

3) Instalace, misto provozu
Vypůjčitel se zavazuje zajistit, Že předmět výpůjč bude instalován a užíván, dle dohody se specialistou rozvoje
obchodu půjčitele. výhradně v provozovněl-ách vypujčitele odsouhlasených půjčitelem.

4) Práva a povinností smluvních stran
4.1 Vyp"čítel je povinen zajistit na provozovně, kam má být předmět výpůjčky d án, přítomnost svého za tupce
oprávněného k převzeti předmětu výpůjčky v dohodnutý den předání předmětu výp ky. Převzít předmět výp ky je
oprávněn vypůjčitel, příp. za vypůjč ele jiná osoba. která byla ktomu pověřena vypůjčitelem; tato osoba potvrdí
převzetí předmětu výpůjčky na dodací listu tak, že k otisku razítka vypůjčltele (není-Ii k dispozici. pak k nadepsane
tirmě/jmenu a přijmení vypůjčitele) př oji své jméno, příjmení, podpis a číslo občanského průkazu. Půjčitel není
povinen ověřovat u vypůj tele, zda osoba přebírajicí vprovozovně vypůjčítele předmět výpůjčky za uvedených
podmínek je k tomu skutečně oprávněna.
4.2. Vypůjčitel se zavazuje použivat předmět výpůjčky výhradně k podpoře prodeje značek výrobků vyráběných či
dodávaných půjčitelem.
4.3. Vypůjčitel se zavazuje udržovat předmět výp ky v náležitém stavu. odpovídá za veškeré škody a je
povinen nahradit veškeré škody vzniklé na předmětu výp čky od okamžiku, kdy předmět výpůjčky od půjčitele k
užívání převzal. do okamžiku, kdy předmět výpůjčky půjčiteli vrátil. Výjimkou z rozsahu povinnosti hradit škody dle
předchozí věty může být pouze poškození/opotřebení předmětu výpůjčky vzniklé v důsledku řádného způsobu užívaní
předmětu výpůjčky vypůjčitelem.

A6-5



4.4. Vypůjčítel se zavazuje umožnit kdykoliv půjčiteli nebo jiné osobě určené půjčilelem provádět kontrolu stavu a
využívání předmětu výpůjčky.
4 5 Vypůjčitel se zavazuje neodkladně, a pokud je to možné i předem, půjčitele písemně informovat o připravovaných
změnách v užívání provozovny (za takovou změnu se považuje mj. zrušení či uzavření provozovny, přerušení výkonu
hostinské činnosti v provozovně na dobu delší než 6 týdnů, přechod provozovny na jiného provozovatele, vstup

ele do likvidace, zahájení insovenčního řízení proti vypůjčiteli, podání návrhu na exekuci na majetek
vypuj iele) Na požádání půjčilele je vypůjčitel povinen každe třetí osobě písemně potvrdit, že výlučným vlastníkem
předmětu výpůjčky je půjčitel.
4 5. Vypůjčitel je povinen vrátit na výzvu půjčitele konkrétní předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu odpovídajícím době
užívání předmětu výpůjčky. O vrácení předmětu výpůjčky bude pořízen písemný protokol, který bude obsahovat popis
stavu vráceného předmětu výpůjčky.
4.7. Pokud bude vypůjčitel s vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli v prodlení delším než 30 dnů. může půjčitel po
vypůjčiteli požadovat uhradu smluvní pokuty až do výše hodnoty všech nevrácených věcí tvořících konkrétní předmět
výpůjčky, když příslušná hodnota těchto věcí je uvedena na předmětném dodacím listě. Smluvní pokuta je splatná
marným uplynutím lhůty dle věty předchozí. Nárok na náhradu škody není ujednáními v tomto odstavci dotčen,
4.8, Smluvní strany se dále dohodly, že pro výp ku POSM vyžadujících odbornou instalaci (v dodacím listu budou
tyto vždy označeny jako „Majetkové položky a operativní evidence", dále též „speciální Post/P), se budou navíc
aplikovat následující ustanoveni (body 48.1. až 4.8.4)

4.5.1. Odbornou instalaci speciálních POSM zajistí v dohodnuté provozovně, příp. v místech s provozovnou
souvisejících, půjčitel.
4,52. Vypůjčitel se tímto zavazuje pečovat o čistotu a funkčnost speciálních POSM, zavazuje se zajistit na
vlastní náklady napájení speciálních POSM elektrickým proudem. pokud to daný předmět svojí povahou
vyžaduje. Vypůjčitel se zavazuje speciální POSM řádně užívat způsobem odpovídajícím svému určení, účelu
(tj. např. světelnou reklamu rozsvěcovat ve večerních a nočních hodinách atd,). Vypůjčitel je povinen chránit
svěřené spec ni POSM před poškozením, ztrátou nebo zničením. V případě porušení teto své povinnosti
odpovídá vypujčltel půjčiteli za způsobenou škodu. V případě poškození speciálního POSM ze strany třetí
osoby či ztráty speciálního POSM je vypůjčilel povinen neprodleně, nejpozději do 3 pra ních dnů o tomto
informovat orgán činný v trestním řízení (Policie ČR, příslušně státní zastupitelství) a p ele (nejpozději při

speciálním POSM se vypůjčitel zavazuje neprodleně informovat půjčitele, který na vlastní náklady zajistí
odstraneni vzniklých závad.
4.8.3. Vypůjčitel prohlašuje, že je oprávněn umístit speciální POSM na sjednaná mista. resp. se zavazuje
vždy zajistit písemný souhlas vlastníka nemovitostí, který nejpozději v okamžiku montáže speciálního POSM
předá půjčiteli. Půjčitel se zavazuje za účelem umístěni speciálního POSM , neonu na vlastní náklady zajistit
veřejnoprávní povoleni příslušných úřadů, včetně stavebního povolení nebo ohlášení, pokud jsou
vyžadována na základě stavebního zákona nebo jiného právního předpisu. U ostatních speciálních POSlVl
tento závazek přebírá vypůjčitel, na své náklady. V případě, že se prohlášení vypůjčitele dle věty prvé tohoto
bodu ukáže jako nepravdivé a půjčiteli vdůsledku neoprávněného umístění speciálního POSM vznikne
škoda, zavazuje se vypůjčitel nahradit půjčiteli v plné výši tuto škodu, kterou mohou představovat zejména
peněžité sankce uložené půjčiteli orgány veřejné správy, uplatněné nároky třetích osob na náhradu škody,
vydání bezdůvodného obohacení. jakož i jiné nároky, Vypůjčiteí se zavazuje půjčiteli či osobě jírn pověřené
zpřístupnit speciální POSM, provozovny/provozovnu dle bodu 3) tohoto článku a místa s touto provozovnou!
těmito provozovnami souvisejícími, k provedení instalace speciálních POSM, jejich demontáže a kontroly.
Vypůjčitel u vybraných speciálních POSM obdrží nejpozději k okamžiku instalace speciálního POSM
montážní návod, včetně poučení o používání speciálního POSM. Tím se vypůjčitel zavazuje respektovat
všechny bezpečnostní, právní a technické normy platné v ČR pro montáž. demontáž a zejména provoz
těchto speciálních POSM. Tímto se vypůjčilel zavazuje k bezpečnému provozování reklamního předmětu
(speciálního POSM) v souladu s poučením o provozování takového reklamního předmětu. Vypůjčitel se tak
tímto seznámí se všemi následky spojenými s provozováním speciálního POSM, včetně odpovědnosti za
škodu na zdravi čí majetku osob,
4.8.4. Smluvní strany se dohodly, že pro režim výpůjčky speciálních POSM se nepoužijí ustanovení odstavců
4.6 a 4,7 výše v tomto článku. Na výzvu půjčitele je vypůjčitel povinen umožnit půjciteli demontáž a odvoz
speciálního POSM. Pokud vypůjčitel demontáž a odvoz speciálního POSM půjčiteli neumožní (neposkytne
pů iteli součinnost kdemontáži a odvozu) ani ve lhůtě 30 dnů od učinění výzvy dle věty předchozí, může
půj itel po vypůjčiteli požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše hodnoty speciálních POSM tvoř ch
konkrétní předmět výpůjčky, s jejichž vrácením je vypůjčitel v prodlení, když příslušná hodnota těchto věci je
uvedena na předmětném dodacím listě. Smluvní pokuta je splatná marným uplynutím lhůty dle věty
předchozí. V případě. kdy se p čitel po domluvě s vypůjčitelem dostaví na adresu provozovny za
účelem demontáže a odvozu speci ního POSM a toto mu nebude ze strany vypůjčitele umožněno, zavazuje
se vypůjčitel za každý takový případ uhradit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč. Uplatněním nebo
zaplacením jakekoli smluvní pokuty není dotčeno právo p 'čitele na náhradu škody.
sjednává se. že v případě, že půjčítel do 30 dnů od okamžiku, kdy vyzval vypůjčitele k vrácení speciálního
POSM (resp. k poskytnutí součinnosti k demontáži a odvozu — viz výše), tento speciální FCSM (nikoliv vinou

AG-G



vypůjčitele) nedemontuje a neodveze, přechází bezplatně uplynutím posledního dne léto 30 denní lhůty
vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k danému speciálnímu POSM z půjčitele na vypůjčitele, který tak
daně speciální PDSM nabývá tak jak slojí a leží, a přebírá za něj veškerou odpovědnost.
Pro každý případ, kdy má do doby uplynutí 1 roku od okamžiku uzavřeni konkretní smlouvy o výpůjčce. na
základě které vzniklo vypůjčítelí právo k užívání daneho speciálního POSM, dojít k vrácení (resp. demontáží)
tohoto speciálního POSM, ato z důvodů na straně vypůjčitele (tj, např. vypůjčítel jíž speciální POSM nehodlá
dále užívat, vypůj tel používá speciální POSM v rozporu se sjednanýmí podmínkami apod.), zavazuje se
vypůjčítel uhradit půjčíteli do 14 dnů od výzvy půjčitele odměnu za instalaci a předčasnou demontáž tohoto
speciálního POSM ve výši ZDODr Kč + DPH v zákonné sazbě.

4.9. Každá ze smluvních stran může od konkrétní smlouvy o výpůjčce odstoupit, pokud druhá strana porušila nějaký
svůj závazek vyplývající z tohoto článku Obchodních podmínek/konkretní smlouvy o výpůjčce. Půjčítel je oprávněn od
konkrělní smlouvy o výpůjčce odstoupit s okamžitým účinkem mj, v případě, že vypůjčítel porušil některý ze svých
závazků uvedených v odst. 4.2 4 3 4,4., 4.5., 4.82, nebo 4 B 3, tohoto článku těchto Obchodních podminek.
4.10. Vypůjčítel je povinen vrá všechny předměty výpůjčky, kterě užíval dle konkrétních smluv o výp čce
uzavřených za podmínek a na základě tohoto článku těchto Obchodních podmínek nejpozději ke dni zániku Rámcové
smlouvy. 0 vraceni předmětu výpůjčky bude pořízen písemný protokol, který bude obsahovat popis stavu vráceného
předmětu výpůjčky.

Článek 12. - Smlouvy o reklamní propagaci
Tímto článkem jsou dále upravovány smluvní podmínky, za kterých budou mezi prodávajícím (pro potřeby tohoto
článku dále též „zájemce“) a kupujícím (pro potřeby tohoto článku dále též . bstaravatel“) uzavírány konkretní
smlouvy o marketingově podpoře, tj. smlouvy, na základě kterých v rámci společně casově omezeně propagační akce
zájemce a obstaravatele, za účelem podpory prodeje výrobků z portfolia zajemce, bude obstaravatelí zájemcem
dodáváno dohodnuté množství a druh daneho výrobku zájemce propagovaného během takove akce, a/nebo
propagační a reklamní materiály pro danou akci, a to bez nároku na úhradu, a obstaravatel v rámci takověto časově
omezené propagační akce bude dané výrobky zájemce a/nebo materiály propagovat / užívat dohodnutým (a
zájemcem odsouhlaseným způsobem). ato opět bez nároku na úplatu.

Konkrétní smlouva o marketingové podpoře může být mezi zájemcem a obstaravatelem uzavřena písemně nebo
ústně, Dokladem prokazujícím uzavřeni každe konkretni smlouvy o marketingově podpoře bude vždy dodací list
potvrzený obstaravalelem, přip zástupcem obstaravatele; lento Iisl bude vždy obsahovat přesnou specifikaci
množství a druh dodaného výrobku zájemce a/nebo množství a druh propagačních a reklamních materiálů.

Obstaravatel je povinen zajistit na provozovně, kam mají být výrobky zajemce a/nebo propagační a reklamní materiály
dodány, přítomnost svého zástupce oprávněného k převzetí těchto věci v dohodnutý den předání. Převzít tyto věci je
oprávněn obstaravatel, přip. za obstaravatele jiná osoba, která byla ktomu pověřena obslaravatelem; tato osoba
potvrdí převzetí těchto věcí na dodacím listu tak, že k otisku razítka obstaravatele (není-li k dispozici, pak
k nadepsaně firmě ljměnu a příjmení obstaravatele) připojí své jméno, příjmení a podpis, Zájemce není povinen
ověřovat u obstaravatele. zda osoba přebírajici v provozovně obstaravatele dane věci za uvedených podmínek je
k tomu skutečně oprávněna,

Dle konkretni smlouvy dodaně výrobky zájemce budou vždy obstaravatelem použity výhradně jako vzorky, které
budou nabídnuty ke konzumaci konečným spotřebitelům (hostům uvedene provozovny) a budou jim takto
poskytovány formou ochutnávek bez nároku na úhradu v rámci dané propagační akce uvedené značky Obstaravatel
je při dislribuci těchto vzorků povinen vždy uvádět, že výrobcem a poskytovatelem těchto výrobků je zájemce,
V případě poskytnutí propagačních a reklamních materiálů je obstaravatel povinen tyto dle jejich charakteru v rámci
dané akce použit, případně rovněž distribuovat konečným spotřebitelům.

Dbstaravatel se zavazuje umožnit kdykoliv zájemci nebo jiné osobě určene' zájemcem provádět kontrolu realizace
daně propagační akce.

Obalový materiál výrobků zájemce dodávaných obstaravateli dle této smlouvy / konkretni smlouvy o marketingově
podpoře bude vždy zálohován standardnim způsobem. Obstaravatel je povinen převzaté věci, tj. výrobky zájemce
a/nebo propagační a reklamni materiály využít výhradně za účelem propagační akce,

CIánek13.- Výpůjčka výčepního zařízení
1) Tímto článkem jsou dále upraveny smluvní podmínky, za kterých budou mezi prodávajícím (pro potřeby tohoto
článku dále těž „půjčitel“) a kupujícím (pro potřeby tohoto článku dále lež „vypůjčitel“) uzavírány konkretní smlouvy o
výpůjčce, \“ smlouvy. k rými vznikne vypůjčiteli právo na bezplatné užívání věci (výčepní zařízení s příslušenstvím,
resp. jine vě souvise cí sčepováním piva), když tyto věci jsou a po celou dobu trvání výpůjčky zůstávají ve
vlastnictví půjčitele (dále těž „předmět výpůjčky“).

Ati-7



Konkrétní smlouva o výpůjčce může být mezi půj telem a vypůjčilelem uzavřena písemné nebo ústně. Dokladem
prokazujícím uzavření konkrétní smlouvy o výpu ce bude vždy dodací list (výdajové karta) potvrzený vypůjčitelem,
přip. zástupcem vypůjčiteíe: tento list bude vždy obsahovat přesnou speciňkaci předmětu výpůjčky.
Konkrétní smlouvy o výpůjčce jsou uzavírány za účelem popsaným dále vtomto článku Obchodních podmínek,
Půjčitel je kdykoli oprávněn požadovat předčasně vrácení jakéhokoliv konkrétního předmětu výpůjčky (tj. ukončit
konkrétní smlouvu o výpůjčce), resp. požadovat vrácení ijen dílčího komponentu z některé z konkrétních smluv o
výpůjč e (tj. ukončit jen castečně konkretní smlouv o výpůjčce), na základě výzvy učiněné vypůjčltell.
Vypůjčitel se zavazuje zajistit, Že předmět výp ky bude instalován a už' án, dle dohody spůjčitelem (jeho
zaměstnancem či zástupcem), výhradně vdohodnute' a zástupcem prodávajícího odsouhlasene provozovně
vypůjčítele (dále jen „provozovna“).
Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat řádně a v souladu s účelem a podmínkami stanovenými vlomto
článku Obchodních podmínek.
P čItel si výpůjčkami dle tohoto článku Obchodních podmínek vytváří podmínky pro zajišťování svých zdanitelných
př mů a podporu prodeje svých vlastních výrobků v požadované kvalitě u vypůjčitele,

2) Cena předmětu výpůjčky
Hodnota daného předmětu výpůjčky ke dni uzavřeni konkretni smlouvy o výpůjčce bude vždy uvedena na příslušném
dodacím listu (výdejové kartě).

3) Práva a povinností smluvních stran
3,í. Vypůjčitel je povinen zajistit na provozovně, kam má být předmět výpůjčky dodán, přítomnost svého zástupce
oprávněného k převzetí předmětu výpůjčky v dohodnutý den předáni předmětu výpůjčky Převzit předmět výpůjčky je
oprávněn Vypůjčitel, p"p. za vypůjčrtele jiná osoba, která byla ktomu pověřena vypůjčitelem; tato osoba potvrdí
převzetí předmětu výpujčky na dodacím listu (výdejové kartě) tak, Že k otisku razítka vypůjčitele (není-li k dispozici,
pak k nadepsane firmě/jmenu a příjmení vypůjčitele) připojí své jméno, příjmení, podpis a číslo občanského průkazu.
Půjčltel neni povínen ověřovat u vypůjčitele, zda osoba přebirajicí v provozovně vypůjčitele předmět výpůjčky za
uvedených podmínek je k tomu skutečné oprávněna.
3.2. Vypůjčitel se zavazuje používat předmět výpůjčky výhradně v provozovně. k čepování výrobků vyráběných či
dodávaných půjčítelem a podpoře prodeje značek výrobků vyráběných či dodávaných půjčrtelem. Vyp
zavazuje odebírat výrobky vyráběné či dodávané půjčitelem přímo od půjčitele. přip. od subjektu určeného půjčiteíern.
3.3, Vypůjčitel se zavazuje udržovat předmět výpůjčky vnáležitem stavu, řádně o něj pečovat a udržovat jej
v provozuschopném a hygienicky nezávadném stavu, aby spotřebitelům byly podávány vždy prvotřídní a bezvadné
výrobky vyráběné či dodávané p čitelem. Vypůjčltel odpovídá za veškeré škody a je půjčitelí povinen nahradit
veškeré škody vzniklé na předmětu výpůjčky od okamžiku, kdy předmět výpůjčky od půjčitele k užívání převzal, do
okamžiku. kdy předmět výpůjčky půjčítelí vrátil. Výjimkou z rozsahu povinnosti hradit škody dle předchozí věty může
být pouze poškození/opotřebení předmětu výpůjčky vzniklé v důsledku řádného způsobu užívání ředmětu výpůjčky
vypůjčitelem. Vypůjčitel se zavazuje bezodkladně informovat půjčitele o každé závadě, poškození či ztrátě vzniklé na
předmětu výpůjčky.
3 4. Vypůjčitel se zavazuje neodkladné, a pokud je to možn předem, půj “tele písemně informovat o připravovaných
změnách v užívání provozovny (za takovou změnu se považuje mj. zrušení či uzavření provozovny, přerušení výkonu
hostinské činnosti v provozovně na dobu delší než 6 týdnů, přechod provozovny na jiného provozovatele, vstup
vypůjčitele do likvidace, zahájení insolvenčního řízení proti vypůjčiteli, podání návrhu na exekuci na majetek
vypůjčítele), Na požádání půjčitele je Vypůjčitel povinen každe třetí osobě písemně potvrdit, že výlučným vlastníkem
předmětu výpůjčky je půjčitel,
3.5. Vypůjčitel je povinen při u vání předmětu výp čky za tít jeho bezpečný provoz a užívat jej tak, aby neohrozil
zdraví čí majetek osob nachaz on se na místě, kde je užíván; výslovně se zejména zavazuje zajišťovat pravidelne
revize a kontroly předmětu výpůjčky. Dále se Vypůjčitel zavazuje provádět na redukčním ventilu pravidelně zkoušky
průchodnosti pojistného ventilu v souladu s příslušnou aktuálně platnou normou ČSN upravující danou oblast (v době
podpisu Rámcově smlouvy ČSN 07 8304). O výsledku zkoušek postných ventilů musí být proveden záznam v
sanitační knize. Jeflr předmět výpůjčky nebo jeho část napájena elektrickým proudem. musí revize vyhovovat
průvodní dokumentací výrobce. pokynůrn půjčitele. resp, aktuálně platně normě ČSN upravující danou oblast- v době
podpisu Rámcové smlouvy ČSN 331600 (revize a kontroly elektrických spotřebičů během jejich pou“vání) jakožto
bezpečnostnímu minimu, v maximálních intervalech mezi jednotlivými revizemi v délce 12 měsíců či vintervalech
kratších, určujerlí tak průvodní dokumentace výrobce či pokyny půjčitele. Vypůjčitel je povinen uchovávat provozni
dokumentaci (tj. soubor dokumentů o provedených revizich či kontrolách) po celou dobu provozu předmětu výpůjčky.
Vypůjčitel je povinen zajišt'ovat prova'dění pravidelně odborné sanitace předmětu výpůjčky,“ Vypůjčitel bere na vědomí.
že takovou sanítaci předmětu výpůjčky však může provádět vždy pouze půjčitel či jím pověřena osoba.
Vypůjčitel se zavazuje umožnit kdykoliv půjčíteli nebo jiné osobě určené půjčitelem provádět opravy, kontrolu stavu a
využívání předmětu výpůjčky. Půjčitel se zavazuje provádět opravy závad předmětu výpůjčky, pokud vzniknou jeho
běžným provozem, Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli k tomuto veškerou nutnou součinnost. Zjisti—Ii půjčitel
nebo osoba jim určená, že Vypůjčitel neplní své povinnosti dle tohoto článku Obchodních podmínek/konkrétní

AG-8



smlouvy, je oprávněn okamžitě předmět výpůjčky vypůjčíteli odebrat a vypůjčítel je povinen mu je vydat; v takovém
případě konkretní smlouva o výpůjčce zaniká okamžikem. kdy půjčitel vyzve vypůjčitele k vrácení předmětu výpůjčky,
3,6. Vypůjčitel je povinen vrátit nejpozději do 30 dnů od výzvy půjčitele konkrétní předmět výpůjčky půjčiteli ve stavu
odpovidajicim době užívání předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen vrátit všechny předměty výpůjčky, které užíval
dle konkrétních smluv o výpůjčce uzavřených za podmínek a na základě tohoto článku Obchodních podmínek
nejpozději ke dni zániku Rámcové smlouvy. 0 vrácení předmětu výpůjčky bude pořízen písemný protokol
(demontážní list), který bude obsahovat popis stavu vráceného předmětu výpůjčky.
3.7. Pokud bude vypú íteí s vrácením předmětu výp čky “en dílčího komponentu tvořícího předmět vý ky)
p eli v prodlení del m než 30 dnů, je povinen zaplatit p eli smluvní pokutu ve výši odpovídaj hodnotě všech
věci (komponentů) tvořících konkretní předmět výpůjčky, sjejichž vrácením je vypůjčitel v prodlení, pričemž hodnotou
těchto věci (komponentů) se pro účely výpočtu smluvní pokuty rozumí hodnota uvedená na předmětném dodacím
listě. Smluvní pokuta je splatná marným uplynutím lhůty dle vety předchozí, Nárok na náhradu škody není ujednánímí
v tomto odstavci dotčen.
3.5. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli demontáž a odvoz konkrétního předmětu vyp 'čky. Vpřipadě, kdy se
půjčitel po domluvě s vypůjčitelem dostaví na adresu provozovny za účelem demontáže a odvozu předmětu výpůjčky
a toto mu nebude ze strany vypůjčitele umožněno, zavazuje se vypůjčitel za každý takový případ uhradit půjčiteli
smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), Uplatnenim nebo zaplacením jakekoli smluvní
pokuty není dotčeno právo půjčitele na náhradu škody.
3.9. Pro případ, kdy má o doby uplynutí 1 roku od okamžiku uzavření konkrétní smlouvy o výpůjčce (či více
konkrétních smluv o výp ce), na základě kter-é/-ých vzniklo vypůjčiteli právo k užívání daného předmět—u/rů

' ky/daneho komponentu, dojít kvrácení (resp, demontáži) tohoto předmětu výpůjčky/těchto předmětů
výpůjčky/daného komponentu. a to zdůvodů na straně vypůjčitele (tj, např. vypůjčítel již předmět/»y výpůjčky/daný
komponent nehodlá dále užívat, vypůjčitel použivá předmět./ry výpůjčky/daný komponent v rozporu se sjednanými
podmínkami apod.), má půjčitel právo požadovat úhradu odměny za instalaci a předčasnou demontáž tohoto
předmětu výpůjčky/takových předmětů výpůjčky/komponentu v jednorázově celkové výši 10.000" Kč + DPH
vzakonně sazbě (bez ohledu na počet takto instalovaných a předčasně demontovaných předmětů výpůjčky či
jednotlivých komponentů z konkrétní smlouvy o výpůjčcej; odměna bude splatná do 14 dnů od výzvy půjčítele.
3.10. Vypůjčitel převzetím konkrétního předmětu výpůjčky potvrzuje Že je řádně seznámen se všemi předpisy a
pokyny nezbytnými pro provoz, obsluhu a údržbu předmět ýpůjčky a potvrzuje převzetí řislušné písemné
dokumentace k předmětu výpůjčky. Obě strany konstatuji, že p el v tomto směru Splnil instruktážní povinnost. Jerli
součásti předmětu výpůjčky tanková technologie, potvrzuje vypu el. Že je seznámen se skutečností, že instalací
tanků se stává provozovatelem tlakových nádob ve smyslu příslušně aktuálně platně normy CSN upravující danou
oblast (v době podpisu Rámcové smlouvy ČSN 690012) a zavazuje se plnit veškeré povinnosti, které ztoho pro něho
vyplývají.
Jerli součástí předmětu výpůjčky i tanková technologie. bere vypůjčítel na vědomí, že jednotlivé součástí této
technologie (tlakové nádoby — pivní tanky, kompresorová stanice a příslušenstvi) jsou ocelovou konstrukci,
v důsledku čehož se zevezujejí před zahájením užívání vodivě spojit podle příslušných aktualne platných norem ČSN
upravujících danou oblast (v době podpisu Rámcové smlouvy ČSN 33 2000 4-41 a ČSN 33 2000- 54) se Zemnící
soustavou objektu, v němž, je tanková technologie instalována, a zajišťovat příslušné revize a vést těmito technickými
normami předepsanou dokumentaci (revizní zprávy)
3.11. Každá ze smluvních stran může od konkrétní smlouvy o výpůjčce odstoupit, pokud druhá s a pomšila nějaký
svůj závazek vyplývající z tohoto článku Obchodních podmínek/konkretní smlouvy o výp čce. P el je oprávněn od
konkrétní smlouvy o výpůjčce odstoupit s okamžitým účinkem mj, v případě, že vypůjčitel porušil některý ze svých
závazků uvedených v odst. 32., 3.3., 3.4., nebo 35. tohoto článku těchto Obchodních podmínek, Pří odstoupení od
konkretni smlouvy o výpůjčce může za půjčitele jednat i jeho zástupce či Zaměstnanec, který je oprávněn provádět
opravy podle odst. 3.5. tohoto článku těchto Obchodních podmínek.
3.12. Dnem ukončení podnikatelské činnosti vypůjčitele na dané provozovně zanikají i vs chny konkretní smlouvy o
výpůjčce uzavřené dle tohoto článku Obchodních podmínek, jejichž předmětem bylo užívání věcí vypůjčitelem na
dané provozovně.

Článek 14. - Trvání Rámcově smlouvy
]) Rámcová smlouva se uzavírá s účinností ode dne podpisu na dobu neurčitou Rámcovou smlouvu lze ukončit mj.

takto:
- ze strany prodávajícího a kupujícího písemným odstoupením od smlouvy sokamžitou účinnosti. a to

zdůvodu jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou (zejm, pro porušení jakékoli povinnosti
kupujícího dle. článku 10. nebo 13 výše), Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení oznámení
o odstoupení druhé smluvní straně:

- písemnou dohodou:
' výpovědi svýpovědni dobou 2 měsíce, která počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po doručení

písemně výpovědi.

A6-9



Článek 14. — Ustanovení závěrečná
]) Prodávající má právo v přiměřenem rozsahu nezbytném k zohlednění mj. změn právních předpisů změn

provozních, systémových atd. jednostranně změníl či doplnit lyto Obchodní podmínky. Taková změna či dopínění
bude vůčí kupujícímu účinná od okamžiku, kdy byl o této změně kupující informován. Dle dohody strany postačt
bude»lí změna či doplnění Obchodních podmínek kupujícímu oznámena informací na daňovém dokladu či
dodacím lístu s odkazem na nové znění Obchodních podmínek. Nesouhlasí-li kupující s takto provedenou změnou
čí doplněním. má právo Rámcovou smlouvu/Obchodní podminky písemně vypovědět s výpovědní dobou 1 měsíc.
Tuto výpověď však může učinit nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy mu byla změna Čí doplnění Obchodních
podmínek prodávajícím oznámena.

2) Rámcová smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, p emž prodáv í kupující obdrží 1 vyhotovení smlouvy.
3 Práva a povinností z Rámcové smlouvy přechází na případné právní náslupce prodávajícího i kupujícího.
4) Uzavřením Rámcově smlouvy se nahrazuje dosud platná Rámcová smlouva, Kupni smlouva o dodávkách piva

nebo jinak nazvaná smlouva upravující vztah o odběru výrobků a zboží mezi smluvními stranami. Smlouvy ájejích
dodatky navazující na předcházející Rámcovou smlouvu, Kupní smlouvu o dodávkách plva nebo jlnak nazvanou
smlouvu však zůstávají v platností a považují se za smlouvy a dodatky vztahující se k této Rámcové smlouvě.
Buderli nektere ujednání obsažené v Rámcově smlouvě nebo Obchodních podmínkách shledáno oběma
smíuvnímí stranami nebo příslušným orgánem jako neplatné, právně neúčlnne, nevymahaíelné čl nevykonatelne.
budou obě smluvní strany považovat takove ujednání za oddělené od zbytku Rámcové smlouvy/Obchodních
podmínek, který zůstává touto neplatností nedotčen. Obě smluvní slrany se zavazují vyvínout nejvyšší usili s cílem
lakove ujednání nahradit bezvadným ujednáním novým která zachování oprávněných zájmů obou smluvních

5

6) Tylo Obchodní podmínky jsou platné pro Rámcové smlouvy uzavírane po 1. 1. 2014.

Článek 15. - Přílohy
1) Ceník prodávajícího

A6-10



11755111
55111
55117
55115
55521
55115
55115
55555
55515
55555
55551
55555
55555
55555
55572
55551
55551
55555
51551
51555
51555
55515
55511
55555
55575
55555
51555
55517
55515
55155
55151
55555
55515
51511
55555
55577
55115
55555
55755
55115
52151
55772
51555
52115
52111
55751
55755
11757
51555
55155
55755
55575
51515
52575
55555
55555
55551
55551
52155
52155
55155
55155

Ceník 1115111111111 1. 10. 2020

115551 11155111
15115757 1711511, 5151111 15155
115757 117111511, 515111“ 15557
1515757 1551.11, 5127111151511
755751 5515511 515111“ 155511
5115751 5151511, 5151111151511
515757 5151511, 5151111151511
1715757 1171151, 515111151511
51151157 11751511, 51511 „11
1115757 5711511, 51517 15115
17115757 11711511, 51511 15551
57551571 11, 515111; 151511
Ex:- 71 11, 515117 15251
51151571 11, „511515157
51551571 11, 5151111151511
515515711151111115557
51151571 11, 515111 15157
557757715 5751751 15, 515115 1155117111111
557757715 751717 12, 51551“ 15557
557757715 511, 515112 1555571111115
517757755 151151751 15, 515115 1555121171115
557157715 51151751 15, mummwwa
551757715 111151711 15, 515115 1155117111111
557157715 551717 12, 51511115157
557757711 51517511157511 7715557; 7511511 5115
557757715 117151115 5 5511715, 71157575 7551111 71115
551757715 51175 511717, 77157571 75551 1 5115
551757715 „1555157111175 15, 515115 1155117171115
557757755 „5555157111575 15, 515115 5155571111111
557557715 5555515715157; 11, 51151 15155
557757711; 7775557551575 11, 515111151 7
551757715 „5555157151575 12, 515111 151.111
557157715 „1551157551571 12, 5151117151511
5577577155155551511151571 15 515115 1115555117111
557757715715555157151571 11, 511111 15151
557757715 515555157151575 12, 5151111551111
55575551 55171 15, 515115 1115117111115
751155551 55151, 515115 1155511711111
551155551 751115 1157115- 15, 5151151111511
75555557 55175 15, 515115 1755151111115
551155551 55175 15, 51515 155771715
7155555515515 1157115 12, 5151111511111
555115551 55151, 115115 1555157151111
5555555155575 15, „5111 1755771 515
5555955155175 111, 511111 1555571 1115
551155551 5115 7111755 12, 515117 155511
5711555515115 515775 15, 51511; 15151
551155551 11115 715175 15, 51511,- 1.551
5555555155157 515115 1755551 11111
55555551 57175 15, 515115 1155115151171
7151155551515. 7151115 12, „511115557
757555555 51551
157557555 571, 51157
117551555 511551 5155, 51551
717555155, 511157
1117551111115 511551 5555, 51115
717557555, 515.7
717557155, 11551
57551 15511111 5 511717 51557
77555 575755 5 1111711757155, 511151
77555 57151775, 511157
77555 15571 51555, „557

Plzeňský Prazdroj, a. s,
u 515157115 515 551 55 511511

malem D:“-1.11 5511 15 5511
5175155111115 25,55 55,51
11 7511155115715 15,75 51,511
51151555 115715 1715 51,511 51,511
51571115517111111571 1511 55,511
51 1511151512511 25,55 51,55
21 1151555111577 51,55 55,511
1155 151 25 51 25,51
755 5111 2152 15,11
755 5111 21,15 15,55
5151571 21,111 15,511
1175155115715 15,57 15,55
51511111 5517711115571 11,11
1211515551751517111751 15,51 11,55
11751115 11111517 15,52 15,511
1155 5111 11,55 11,15
755 511 15, 55 15,15
1551155115715 11,15 15,55
5575155115715 15,52 15,55
5575155111715 11,15 15,55
5 157111115 „711115557 17,51 15,55
21 115 15 5151557 11, 75 17,55
21 75 15,55 1515511, 15 57 15,55
51 1151115151557 17,57 15,55
21 1157515151557 15,15 15,55
2175755151551 1515 15,55
5175155111551, 1515 15,55
755 551 15,55 15,55
755 551 12,15 15,15
1155 551 11,55 17,15
755 551 15,55 15,55
755 551 15, 75 15,55
7515551 15,25 15 55

5575 15 5515111
511 557

177,55
171 55
525,55
251,55
552, 75
555,55
555.51

1555.55
2115.55

275,51
115, 15
117, 77
571,55
59,55

155515
525,75
512,15
555.75
15551
555 51
555,51
111,55
551,71
551.71
551, 71
77555

121755
55755

155511
515,15

1525, 15
7515175 12,15 15,15/
11515175 1555 15,55
„515775 1525 15,55
551 55111715 11,15 15,511
2515 5115715 15,52 15,55
25155115715 15,52 15,55
51571115 5 1771111115111 15, 51 15,55
21111 51515711 11,75 17,55
21 155151557 17,27 75,511
21 15 51111557 17,27 25,511
7155 551 12,55 15,55
1155551 12,15 15,15
755 151 15,25 15,55
755551 15,75 15,111
755 551 15,57 15,511
755 551 15 75 15,111
5155775 12,15 15,111
51515775 15 57 15,55
127575117517517511751 15,75 15,55
12111 75,11751517515751 15, 75 15,55
151151 5,117511517515751 15, 75 25,55
21 7515551515511 17,27 15,55
21 7511115151517 17,27 51,511
1155 1551 1525- 15,75—
1155 551 1555— 15,55—
15 111 111,55 175115175 15751 15,15 15,55
12 115 15551751517515751 15,15 15,55
17 115 15551751517515751 15,15 15,55
1775155517517517515751 15,15 15,15

225, 75
512,15
512,15
155,51
5551111
111,55
11155
77555

1217551
15555
517.11

155715
517,11

551.57
257, 52
257,52
111,55
111,55
522,75

117115
157,55
157,55
15755
15755

15. 557
575,55
575,55
155,55
511,55
755,15
515,55
55755

15511111
255555

555,55
115,55
175,55
155,55

1555511
155 55
575,15
575,55
275,51
155,55
155,15
115,51
551,55
177,55
177,55
177,55
555,55

151555
155555
1555.55
111551
1555115

575,55
575,55
575,55
125,55
125,55
551,55
551,55
555,55

1511155
555,55

111555
1555.55
1115115

155,55
155,55
155,55
551,55
511,51
755,55

111755
555,55
115,55
551,55
555,55



51575
17155157

51551
57551
71571
51151
51155
51551
57551
51555
51175
55755

115551 571571717
571575 1777111, 57151
511555 5577111., 51751
571555 5575, 771157
571555 157775 5 5171571, 51551
571555 517511175, 51557
511555 155117 57555, 577157
VemupapuvmlryKnur 17, 575775 7755111115175
7575555577557 115157 11. 511177 755571
7577575557577 1151571757517 11, 1151577751571
115557 1115777 75157, 575777 757771
7517551755777 55551 17 511575 výr 5711515
75777777777517 15157 11, „777775717
7571555551157771515715515175 1755511151711
7571555557755 Kau! 11, 575777 751171
715157 711511171 751511. 5175717751511
7575575577517 175.77 515777, 51577 „55517575
7517557755577 11515111, 557775157
7511555557517 151.7 17, 517577 1775571571575
75757575775171515717, 51757771 „75757575
7571575757577 15157 11 5115777751111
77571575757177711515711, 5757717751511
55157 11151177 75757, 575775157
115157 115751 151571, „577751511
75775555551517 7155717 1 1, 57777 75117
7577557757777“ 55157 551717 111575 7755117717775
7575557077517“ 15557 551717 7111515 7751177715175
7571551755157; Kure! 55117 11157. 77:55175775
1757117777571557 155157 551777, 7711515 775=71117115
51757 515775 „5577157571575 1775
577.77, 511771 „1577517577711 5175
57577557577577 757777575 7557151157715 77175
5757 557571517 557577575 „5571155571575 555
5115771575717 15511151, 51571 1.557 55755575 7115
57577557157577, 7155775777575 „175
5175775571175 5 5155, 717571557 115757 1 1155711 17175
511517. 5115175 „5571511577571 515
57577, 575775 „5571575715115 5175
517577, 577711 „5517511571575 575
51157 5151571715177, „575711575 1155715757575 5175
5757 7515117 75511151, 575175 7155711 5511555715115
511517 55.17.1517 57511, 117571577 115,15/„155771 5575711575115 51115 551751151 575117
5717775517755 5 5157, 1775555771575, 1 115511 575
51157 111115775 5 M51715.1117571517„555,5 75577 7715
5751711151715, „11511557 1157511 15175 5775
51157 551175717“ 575751555, 717511557“ 115757 1 115571. 575
5575575715777,717151511715557717171 5175
5715775 55 5115717, „7575117755571 1155711 7175
517151555 57 7715777, 711757557 115557 1 7155771 515
155577 75, 5 51551117 51 5775775, 711757577 11575, 1 7155711 7175
5757 557557557; 551577 1111515 1711175115111 5 517575111, 11175557; 115757 1 „55775757757155 7715
51157 551551557; 157517551575511177571 5 5575571575117, „1157571775557 1 1557757577571575 7715
51575575715575 7557171 55 155571511 5 1155111115111, 71755577 1157577 „55777751157175 575
5115755711515 5 5157, „7511157 1157157 1 115577. 1175
5715771751715 111755511; 11555, , „5577 5175
5575 55 511577. 71177115117- 17757 5 755717115
155577 55, 5 57551177 55 5115775, 77555117 7155515 7175711 5775
5757, 515175 7557157157571. 575
51157, 571775 „5577555777115 7775
5757 5571575 5 5755, „1151155771555 1 1155711. 7775
57577 55111575 5 51577 „117115177 115757 5 115577 5115
51157 75111775 5 5155 71775557715757 7 715517 575
1155751 1117577 15 7775171 5555177177175
71155151 5111571175117 15, 557177555 5555157177155
57117175, 5175775 7755511751115
5711175, 5175175 7175157775115
1175571, 57775 11755777 57775
577751 5575, „55755517755551
5777517157115, 7557151157155; „57557

75575117
11151751 771.775711 151.57
11715 17 57 77575715 75751
11 75 „7,55 715175715 1571517
11 115 77 55 7 715511
17 715 17 551715511
11 115 15,55 7 57557
17 715 17,5 7 151175
15 115 17,5 7 7511115
15 75 7 7,5 7751775
1775775 7 751775
5 751117755 7 717715557
5 151117775 7 1177771775577
11 115755 7 51557.
1175775777577
11 1151751575571
5 115 7 1,5 7 551
5 115 7 1,15 7 551
1155 177
1555 57 7
1555 5777
1155 57 7
Ks:; 577
7155 5777
515751115
17 771 77 5 7 757175
11 115 77 517775511
155 15 7
155 571 7
75 k! 17.5 1 717175
11 115 77,15 7 7517175
1575175775171.
17 75 77,55 7 1571175
15 775 1 5,5 „5775
15 115 17,5 7 751175
11 7577 55 7751115
5 75111777 57 „777717557
1775775771555
51 1157755757757
51 715 „7,5 7775511
11 115 171,5 „17571
11 115 „1,5 1575511
57 75 „15 77175511
11 75 17,5 7775m.
11 75 1 5,5 7 775571
14757557775571
1115 17,5 7 515571.
1115 1 7, 5 7777557
11751757575571
1115775751555
11 75 17,1 7 7175511
11757777515571
111157171 7575511
11 1157771 7 557
11 115 751 7 Pa
11 115 „7.7 7551
11 75 „1,1 7 vn
1155 15 7
155 777
1555 75 7
1555 5777
555 57 7
1155 15 7
1155 15 7
5 7571 7 557
57175 77,5 7 111175
17 115 75 5 7751175
7155 577
7155 577

55115-
551 5511

1515
15,15
15,15
1515
1515
1515
11 51
15,51
15,51
15,51
15,11
17,55
15,51
15 15
11,11
71,71
51,11
1155
11,11
15,15
11,55
1517
11,55
11,55
15,51
1515
11,15
17, 71
11,71
11,55
11,71
11 75
15,51
17,17
11,11
11,57
11,17
15,51
17,55
17,55
17,17
17,57
17,17
11,55
17,15
11,57
17,17
11,577
11 57
17,17
11 55
11 55
11,57
11,55
11,57
17,17
15, 57
15,11
11,51
11,75
15, 55

11,15—
11,15—
55,15

a. 15
1 55
s. 11
5 11

11, 5751
15,17
15,77
15,57
15,57
11,55
15,77
11,77
17,77
15,57
17,17
15,11
15,77
17,55
15,77
17,77
57,57
71,77
11,17
17,77
15,57
15,77
15,77
15,17
15,77
15,77
15,77
17,17
15,77
15,77
17,57
15,55
11,55
15,57
15,55
15,55
15,55
75,57
17,57
15,17
15,55
15,55
15,57
15,77
15,57
15,57
15,55
15,55
15,57
15,55
15,55
15,55
11,57
15,57
15,55
15,55
17,711
15,771
15,15
15,75
15,17
15,17

51,17—
11,151
11,57

5,77
5,57
5,17
7117

55715 15 5575117
551 5511

151,55
151,55
171,55
551 11
551,11
551, 71
11515
175,11
175,11
715,17
155 51
115,51
511,75
551,11
111,55
151, 17
111, 51
575,11

111557
575,51

115151
511 51

1155 51

115,57
551 11
115,57
515 11
115,51
155,55
11551
157,75
175,51
157,51
171,11
111,57
115,57
51157
11517
115,57
715,57
11557
115,17
115,15
115,15
115,17
115 57
115,55
115,57
157, 55
171, 55
171,55
171,55
151,55
171,55
171,55
17555
777,57
155, 75
515,11

157511
551,55
551,55
111,15
155,51
111,11
517,55
511,55

15 5711
157,77
17 77
557,77
711,75
111,57
771,57
777,55
555,77
777,57
517,55
115,57
111,77
157,77
171,55
571,57
775,17
175,17
575,77

175777
571,77

157577
111577
171777

177,77
177,57
515,77
777,77
517,77
775,77
517 75
551,77
117,57
777,55
551,77
115,77
177,57
115,55
07157
717,77
171,57
177,55
0757
117,57
111,57
117,55
117,57
177,77
117,77
517,57
175,57
157,77

577,75
157,75
777,71
555,77
551,77
571,77

157777
757,75
771,77
571,17
157,77
177,77
717,77
717,77



zuna' cnnn „ mmmnáuvvýrnhku mmvýmhku mw mmm mm mm

M
mm „„a na

WWW mnam
Kssvsnnr 5m „<:/tmm“

gumy „(s/nm

— cena lahev pleth, PET, mm, cena za m:. KEG Mas/era Krngswaad—una za a 4! xss, vrsrema oslalnrmačkyf cena 1.: Djl
DPH Birel/a swrsrf 15 % Hsia/nlxnabkyf 21 %

Na raw, mm, Mam cena za nami, Dana tajemná/rule pane arien/ZEN přspnša!



Plzensky Prazd 101, a. s.
,' ' U Prazdroje 64/7. 301 00 Plzeň

_' _' 1
“

Ceník platný od 1, 10, 2020
číslo . , . cena* cena za baleni

výrobku "azev “Vrabk" “'em bež DPH vč. DPH bez DPH vč, DPH
94557 Velkopopovický Kozel 10, svetle výčepnl pivo 20 ks 7 0,5 l láhve 12,31 14,90 245,29 299,00
94559 Velkopopovický Kozel 11, svet/ý lež k 20 ks / 0,5 llál1ve 13,97 15,90 279,34 339,00
91249 Velkopopovický Kozel Řezariý 11, iezaný ležák 20 ks / 0,5 lláhve 13,97 15,90 279,34 339,00
93055 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák 20 ks / 0,5 lla'live 15,52 19,90 312,40 370,00
94555 Velkopopovický Kozel 10, svetle výcepni pivo 9 lahví / 0,5/ multipack 13,33 15,13 105,51 129,00
94555 Velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 9 lahvl / 0.5l multipack 14,99 19,00 119,01 144,00
94555 Velkopopovický Kozel 10, svetle Výčepní pivo 24 ks / 0,5 lplecn 15,52 19,90 374,99 453, 50
94054 Velkopopovický Kozel 11, svet/ý ležák 24 ks / 0,5 l plech, 19,45 19,90 394, 71 477, 50
93719 Kozel Mistro'v leža'k, svetlý lezak 24 ks / 0,5 lpleeh. 17,27 20,90 414,55 501, 50
94553 Velkopopovický Ku2el 10, svetle“ Výčepní pivo 5 ks / 1,5l PET 42,07 50,90 252,40 305,40
94955 Velkopopovický kozel 11, svetlý lež k 5 ks / 1,25 l PET 37,11 44,90 222,54 259,40
94559 Velkopopovický Kozel 10, světlé Výčepnl'pívo KEE 30: 11,55 14,10 599,17 045,00
94599 Velkopopovický Kozel 10, svetle Výčepní pivo KES 50: 11,24 13,50 112397 1350,00
94559 Velkopopovický Kozel 11, svellý lež k KEG 30! 13,39 19,20 903,31 972,00
94557 Velkopopovický Kozel 11, svellý ležak KES 50! 12,99 15,70 1297, 52 1570,00
93070 Kozel Mistrov ležák, světlý ležák KEG 30 l 15,37 19,50 922,31 1115.00
93059 sel Mistn'lV ležák, světlý ležák KES 50 ! 14,95 19,10 149597 1910.00
99995 Velkopopovický Kozel 1 1, sveilý leže cisterna 12, 99 15, 70
99977 Velkopopovický Kozel Černý, tmave“ 20 ks / 0,5 llaiive 13,97 15,90 279,34 339,00
99990 Velkopopovický Kozel cerný, tmave v 'epnipivo 24 ks/ 0,5 lplocii 15,45 19,90 394,71 417,50
99970 Velkopopovický Kozel Černý, tmave v 'Epnl pivo KEG 15 l 14,13 17,10 423,97 513,00
99972 Velkopopovický Kuzsl Černý, tmave v 'epnl pivo KEG 30l 13,72 15,50 923,14 995,00
91455 Birel/, svetle neelkoholioke pivo 20 ks 7 0,5 llalive 13,93 15,90 275,52 319,00
91439 Eimll, svetle nealkoholicke pivo 24 ks/ 0, 33 llahve 12, 09 13,90 290,09 333,50
91503 Birell Polotrnový, polotmave nealkoholické pivo 20 ks / 0,5 llálive 13,93 15,90 275, 52 319,00
91435 91rell Polotrnavý, palalmavé nealkoholické pivo 24 ks / 0, 33 lláhVe 12,09 13,90 290,09 333,50
92139 9irell Zelený Jecnien, svetle nealk, ochucene' pivo 20 ks / 0,5 lláhve 13,93 15,90 275, 52 310,00
93071 Birell Bezlepkový, nealkohollcké pivo 20 ks / 0,5 lláhvs 14, 70 15,90 293,91 339,00
94059 Blre/I Pomelo & Glep, míchaný nápoj : nes/k. pivo 24 ks / 0,33 l láhve 11, 74 13,50 291,74 324,00
93322 Blrell, svetle nealkoholicke pivo 9 lahvl / 0,5 l mu/(lpack 14,57 15, 95 117, 39 135,00
93105 Elrell, svetle nealkoholické pivo 24 ks / 0,5 [plen/7, 17,30 19,90 415,30 477,50
94255 Birell, svetle nealkoha/icke' pivo 24 ks / 0, 33 ! plech. 15,57 17,90 373,57 429,50
93102 Birell Polotrnavý, polotrna ' nealkoholicke pivo 24 ks / 0,5 lplech, 17,30 19,90 415, 30 477.50
92197 Birell Zelený Ječmen, sve ' nealk. ochucene pivo 24 ks / 0,5 lplech 17,30 19,90 415,30 477,50

Birell Polotrnavý - Citron, míchaný nápo, z nealk.91543 Dla/„tmavého piva s MGM, “Mau 24 ks/0,5 lplech. 17,30 19,90 415,30 477,90
93112 Birell Pamelu 9. Grep, mlchaný nápoj z "ea/k, piva 24 ks / 0,5 lplech 17,30 19,90 415,30 477,50
93111 Birell limetka 9. Malina, mlchaný nápoj z neelk. piva 24 ks / 0,5 lplech 17, 30 19,90 415,30 477,50
93599 eirell l—iiozno, míchaný na'poj : nealk. piva 24 ks /0,5 lplecn 17,30 19,90 415,30 477, 50
94052 Birell Červený pomeiano', mlohaný nápoj z nealk piva 24 ks / 0,5 lplech 17,30 19,90 415,30 477,50
94053 Cala oo slrellu, nilchaný nápoj z nealk. piva 24 ks / 0,5 lplech, 17,30 19,90 415,30 477,50
94115 9ezovka od Bira/lu, rniclianý nápoj z nealk piva 24 ks / 0,5 lplech 17,30 19,90 415,30 477,50
94159 Cítmháda ool Birellu, rnichoriý nápoj z nealk, piva 24 ks / 0,5 lplech, 17,30 19,90 415,30 477,50
94172 Ledový Čaj s oroskvl Dd El'rellu, rnlchaný nápo, z nealk piva 24 ks 7 0,5 lplecli 17,30 19,90 415,30 477,90

Bllel/ Botanicals 9e1ový kvet s Týrnianeni a crlronerii, „ ks / 0, 4 „lem 17,30 19,50 20% 55 230, 9 0
rnicnaný napo, z nealkoholiokeno piva
E'fe" B*?lafí'cafs MBW “1,5 J,“mmm 5 “gamme" 12 ks / 0,4 lplech. 17,30 19,90 207,55 239,90michaný napoj z neolkoholickeho piva
Birell Botanicals Joolko se zazvoreni a Hefrnánkorn,92509 „,/many, nápoj Z "ea/kahalmkéha piva 12 ks / 0,4 l plech, 17,30 19,90 207,55 239,90

93509 Birell Pomelo 9. Grep, inlchaný nápoj z nealk. piva 12 ks / 0,4 lPET 17, 30 19, 90 207,95 239,90
93514 Bl'r9/l l-lrozno, míchaný nápoj z neolk. piva 12 ks / 0,4 IPET 17, 30 19, 90 207,95 233,90
94091 Cola od 9irellu, michaný nápoj z nealk. piva 12 ks / 0,4 IPET 17, 30 19, 90 207,55 239,90
94215 Ledavý Čaj s proskvl oo Hire/lu, míchaný na'po, z neo/k, pivo 12 ks / 0,4 IPET 17, 30 19, 90 207, 55 239,90
99720 Birell, svetle nealkoholické pivo KEG 15! 13,57 15,50 405,95 450,00
99724 Birell, svetle nealkoholické piva KEG 30 l 13,13 15,10 797,93 905,00
934217 Birell Pamelu & Grep, míchaný na'pcj z nee/k, piva KEG 15! 14, 52 16, 70 435,65 501,00
93599 Birell Pamela & Grep, míchaný nápoj z nealk piva KEG 317/ 14,09 16,20 945,22 972,00
93959 Birell Pvmela & Grep, míchaný nápoj z healk. plva KEG sol 13, 55 15, 70 1355, 22 1571700
94209 Cola od Birel/u, míchaný nápaj z mea/k, piva KEG 15! 14, 52 15, 70 435,55 501,00
94215 Cola ad Birellu, míchaný nápuj z nealk piva KEG 30! 14,09 15,20 645,22 972,00
91550 Master Tmavý 18, tmavá speciální pl'vu KEG 15! 17,45' 21,12“ 654,55 752,00
91959 MaslerPo/ormavý13,p0lotmave speciální pivo KEG 15/ 17,45“ 21,12“ 554,55 792,00
92127 Pn'rnus, světle“ “epnl pivo 5 ks / 2 ! PET 35,46 42,90 212, 73 257,40
92125 Pn'rnus, svetle“ v epnl pivo 20 ks / 0,5 lláhve 5,19 9,90 153, 54 199,00
99591 Klasik, světlá výčepu! pivo 20 ks / 0,5 lla'live 7, 35 8,90 147,11 175,00
93591 ssT Cola, nealkoholický nápoj KEE 50! 5,17 7,10 517,39 710,00
93590 ssT Molina, nealkoholický nápoj KEE 50 l 5,17 7, 10 517,39 710,00
93590 ssTMallria, nealkoholický nápoj KES sal 5,17 7,10 517,39 710,00

92505

92507

MLM Msi: Kčláhve ike/immop/npravký 1ks 7 1 000 kck25151301,50i 1k3/25I1Kč
'uzrli laliev, plech, pere cena za 1 kus, kec Mas/ar ; kinoswoooe cena za 0.4 l. KES; cisterna oeieinl 2715k _ „ne za 0,51
DPH uliell e swtsre 15 0. osiainlznacky- 21 11Na laktulo Duda „vecem Ema za paleni, eenazeiaorioikoiepooze 011501250! propocei

Strana 2 / z



„ Plzensky Prazdt01,a.s,
* , < , ' u Prazdrete 5417, 301 00 Pizer'i

' "
* Zákaznický servis

Ceník platný od 1. 10. 2020
číslo v . cena' cena za balení

ýrobku "ŠZ“ vyrobku “'em bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH
59411 Pilsner Urquell, světlý ležák 20 ks / 0,5 „a'/ive 23,55 20,90 477,59 575,00
55417 Pilsner Urquell, světlý ležák 24 ks 10,33 lla'hve 19,75 23, 90 474,05 573,50
59425 Pilsner Urquell, svěI/y' ležák 5 ks 70, 33 1 láhve 4 koš. 21,90 25, 50 525, 52 535,00

. 93321 Ritsner Urquell, světlý ležák 5 lanvi 7 0,5 lmulubabk 25,21 30,50 201, 55 244,00
11 99445 Pilsner Urquell, sve ' ležák 24 ks / 0,5 1 plecn. 25,35 91, 90 532, 73 755,50

I'IgnEr qEH 59445 Pilsner Urquell, sve ' ležak 24 ks / 0, 33 listech. 22,23 25,90 533,55 545,50
, 59392 Pilsner Urgueil, sve ' ležák KEG 15 1 22,23 25,90 555, 94 507.00

59355 Pilsner Urquell, sve ' ležak KES 301 21, 52 25,40 1309, 09 1554,00
59395 Pilsner Urquell, svet/ý ležák KES 55 1 21,40 25,90 2140, 50 259000
59354 Pilsner Urquell, svet/ý ležák cisterna 21, 40 25,90 /
59550 Excelent 11, svetlý ležák 20 ks / 0,5 1 tánve 13,97 15,90 279,34 335,00
59555 Excelent 11, svet/ý ležák 5laliv1/ 0,51 multipack 14, 77 1 7,55 115,15 143,00

, „ ,... 59555 Excelent 11, svet/ý ležak 12 ks /0,331nevretná lánev 12,31 14,90 147,77 175,50
ň * ' 59572 Excelent 11, svet/ý ležák 24 ks 10,5 lblecn 15, 52 15,90 374, 55 455,50

59557 Excelent 11, světlý ležák KEG 301 14,30 17,30 557,95 103900
59559 Excelent 11, světlý ležák kEG 501 13,55 15,50 139943 1550,00
59503 Gambrinus originál 10, svetle výčebnipivu 20 ks 70,511á11ve 11,49 13,90 229,75 275,00
91504 Gambrinus Patron 12, svetlý ležák 20 ks / 0,5 native 15,52 15,90 312,40 370,00
59533 Gambrinus Dry, svetle výe'ennl pivo 20 ks 7 0,5 Háhve 11,49 13,90 229, 75 275,00
59509 Gambrinus Originál 10, svetle 'Epn! pivo 51anv1/ 0,5 l multipack 12,91 15,53 103,31 125,00
59515 Gambrinus Originál 10, svět/&' 24 ks / 0,5 1p1ecn. 14, 79 17,90 355,04 429,50
59513 Gambrinus originál 10, svetle“ v epni pivo 24 ks / 0, 33 lplecii. 13,97 15, 90 335,21 405,50
92205 Gambrinus Patron 12, světlý ležák 24 ks / 0,5 1 plecn. 17,27 20,90 414,55 501,50
93375 Gambrinus štavnatý Grep, mlcnaný 1131701 1 piva 24 ks / 0,51p1ecn. 15,45 19,90 394, 71 477,50
93525 Gambrinus Limelka & 5ezinka, rnlcnaný nápaj Z piva 24 ks / 0,51p1ecn 15,45 19, 90 394, 71 477,50
93529 Eambn'nus Rizny' Gitrbn, rnlcneny' nápoj Z piva 24 ks 7 0,5 [plec/1. 15,45 19, 90 394, 71 477,55
59547 Gambrinus Nepasrsnžcvaná 10, svetle výšepniptve kEs 301 12,59 15,50 773,55 935,00
59549 Gambrinus Nepasteriždvaná 10, svetle výaepniuiva KEG 501 12,49 15,10 1247,93 1510,00
93150 Gambnnus Nepasleliznvaná 11, světlý ležák KEG 301 14,30 17,30 557,55 „135,00
93151 Gambrinus Nepaslenzuvaná 11, svetlý ležák KEG 501 13,50 15,90 135943 155000
139535 Gambn'nus Nepastenžovaná 12, světlý ležák KEG 30 1 15, 70 19,00 942,15 114000
09539 Gambrinus Nepastenžavaná 12, svetlý ležák KEG 501 15, 29 19,511 1525, 93 155000
119541 Gambrinus Nepaslerizovaná 10, svetle výčepní nivu cisterna 12, 45 15,10
93509 Gambrinus Nepasterizovaná 11, svetlý' ležák cisterna 13,95 15,50
90577 _ Gambrinus Nepasterizovaná 12, světlý ležák cisterna 15,29 15,50 /_/
92145 Radegast Rázná 10, svetle výčepní pivo 20/ 0,511ánve 11, 49 13,90 229, 75 275,00
93539 Radegast Ratar, svet/é výcepni pivu 20/ 0,5 llanve 15,52 15,90 312,40 379,00
59759 Radegast Rýže Hořká 12, svetlý ležak 20/ 0,5 liánve 15, 52 15,90 312,40 375,00
92145 Radegast Rážna' 10, svetle výcepni piva 5 lanvl/ 0,51mu1tinack 12.91 15,53 103,31 125,00
92151 Radegast Rážná 10 svetle vý epntpiva 24/05 lplecn, 14,79 17,90 355,04 429,50

gag-3% 59772 Radegast Rýže Hnr'ka 1 vetlý ležák 24 / 0,5 lblecn 17,27 20, 90 414,55 501,50
_ '" ř , 94355 Radegast Ratar, svetle vý pm'pivc 24/05 lblecn 17,27 20,90 414,55 501,50
9955“ 92142 Radegast Různé 10, svetle vý epnl piva KEG 301 12,59 15,50 773,55 935,00

3% 92141 Radegast Rážná 10, svetle výčepní piva KEG 501 12,45 15,10 1247,93 1510,00
59754 Radegast Rýže Hai 12, svet/ý ležák KEG 151 15, 20 15,50 455,95 555,00
59755 Radegast Rýže Haf 12, svetly' ležák KEG 301 15, 79 19,10 947,11 114500
99757 Radegast Rýže Hof 12, sve'tlý ležák KEG 501 15,37 15,50 153719 155000
94050 Radegast Ratar, svetle vý epnibiva KEE 301 15,79 19,10 947,11 114500
92155 Radegast Rážná 10, svetle výcebni iva cisterna 12,45 15,10
99759 Radegast R že Horká 12, svetlý ležák cisterna 15,37 15,50 //
92975 Kingswnad, cider 12 ks / 0,4 lnevratna lánev 19, 75 23,90 237,02 255,50
92955 Kingswnad Dry, cider 12 ks / 0,4 lnevratná lanev 19, 75 23,90 237, 02 255,50
92975 kingswcod Sweet Rose, cider 12 ks / 0,4 lnevratna lanev 19, 75 23,90 237,02 255.50
92953 kingswabd, cider 24 ks / 0, 33 1 clean 17,27 20,90 414,55 501,50
92955 kingswabd Sweet Rese', cider 24 ks / 0, 33 1 black 17, 27 20, 90 414,55 501,50
93557 Kingsweod, cider KEG 15,31 15,25' 19, 70“ 522, 73 753,50
93591 Klngswood. cider KEB 301 15,52' 15, 90= 117149 1417.50
92195 Frisco Jablko a citrón, cider 12 ks / 0,33 l nevratná lánev 15,45 19,90 197,35 239, 50
92195 Frisco Ananas a lemongrass, cider 12 ks / 0,331nevra1nalánev 15,45 19,90 197,35 235,50
92195 Frisco Erusínka. cider 12 ks / 0,33 l nevratná lánev 15,45 19,90 197,35 235,50
92199 Frisco Lesni ovace, cider 12 ks / 0,331nevra1nála'nev 15,45 19,90 197,35 235,90
94332 Frisco Mojito, cider 12 ks / 0,331nevra1naláiiev 15,45 19,917 197,35 235,50
94334 Frisco Bellini, cider 12 ks / 0,331nevra1ná lánev 15,45 19,90 197,35 235,50
93502 Frisco seritz, cider 12 ks / 0,331nevra1ná1ánev 15,45 19,90 197,35 235,50
94252 Frisco Jablko a citrbn, cider 24 ks / 0,33 1 plecn. 15,45 19,50 394,71 477,50
94253 Frisco Erust'nka, cider 24 ks / 0, 33 l ptecn 15,45 19,90 394, 71 477,50
94254 Fn'sca Lesnl ovoce, cider 24 ks / 0, 33 l plecn 15,45 19,50 394,71 477,50

Strenallz




